

Öğrencilerden poşet yasağına farklı çözüm

1 Ocak 2019 itibariyle marketlerde başlayacak olan poşet yasağı ile birlikte harekete geçen Malatyalı öğrenciler, kullanmadıkları tişörtlerden yaptıkları çantalarla alışveriş yapacaklar.

Giriş Tarihi: 30.12.2018 09:44

[▶ Haberi Dinle](#) [|| Durdur](#) [✉](#) [📄](#) [💬](#)

A+ A-



1 Ocak 2019 itibariyle marketlerde başlayacak olan poşet yasağı ile birlikte harekete geçen Malatyalı öğrenciler, kullanmadıkları tişörtlerden yaptıkları çantalarla alışveriş yapacaklar.

Yeni yıl ile birlikte tüm marketlerde başlayacak olan poşet yasağı ile birlikte bez fileler gündeme geldi. Malatya'da Gazi İlkokulu öğrencileri öğretmenleri Orhan Ağca'nın koordinesinde "Doğaya benimde bir katkımlar olsun" sloganı ile proje hayata geçirdiler.

Öğretmen Orhan Ağca, projelerinin asıl amaçlarının yeni yıl ile başlayacak olan poşet uygulamasına çözüm olduğunu dile getirerek, "Çocuklarımız kullanmadıkları tişörtlerini getirdiler. Bizlerde velilerimizin desteği ile bunları çantaya çevirdik. Bunda sonra çocuklarımız pazara, markete gittikleri zaman kendi ürettikleri çantalarla alışveriş yapabilecekler. Bundan sonra da atık poşetleri doğaya bırakmamaya özen göstereceğiz" diye konuştu.

Okul Başkanı Eylül Tekgöz ise, bu projeyi doğa için yaptıklarını belirterek, atık olarak denizlere ve çevreye atılan plastiklerin yıllarca kaybolmadığını ve zararlı olduğunu söyledi.

Gazi İlkokulunda

Malatya Gazi İlkokulunda çocukların sorumluluk duygusunun gelişmesi için "Her Çocuk Çiçektir, Benim de Okulda Çiçeğim Var" projesi kapsamında 493 öğrenci okulda çiçek yetiştirdi.

Bu haber 2018-12-28 14:58:28 eklenmiş ve 1068 kez görüntülenmiştir.

[Facebook'ta Paylaş](#) [Tweetle](#) [Google+ Paylaş](#) [LinkedIn'de Paylaş](#)



"Her Çocuk Çiçektir, Benim de Okulda Çiçeğim Var" projesi ile Gazi İlkokulunda öğrenciler doğa bilinci kazanırken aynı zamanda sorumluluk almayı da öğreniyor. 770 öğrenciden 493 öğrenci çiçek yetiştirirken destek veren öğrenci velileri de plaketle ödüllendirildi. Çiçekler koridorlara, giriş ve tüm katlardaki koridorlara konuldu. Her çocuğun ismi çiçeğinin üzerine yazıldı. Projeye hakkında bilgi veren Murat Orhan, "Projemiz her çocuk bir çiçektir benim de okulda çiçeğim var projesi. Öğrencilerimize sorumluluklarını kazandırmak ve yaşayan okul olduğunu bütün insanlara göstermek istedik. Çiçeklere her sabah gelip bakıyorlar. Sevgilerini gösteriyorlar, kurumuş çiçekleri varsa onların yapraklarını alıyorlar. Böylece öğrencilerimiz okula koşarak gelmiş oluyorlar. Okulda bir canlının yaşadığını görüyorlar. Doğaya olan sevgilerini gösteriyorlar. Doğaya olan bakış açıları değişiyor. Her şeyden önce öğrencilerimiz bir bitkiyim sevdiği zaman dolayısıyla insanı da sevebilecekleri noktasında katkı sağlamış oluyorlar. Bu projede emeği geçen tüm öğretmen arkadaşlarımıza, okul müdürümüze, müdür yardımcısı arkadaşlarımıza, öğrencilerimize velilerimize teşekkür ediyoruz. Gerçekten güzel bir proje oldu okulumuz canlandı. Öğrenci ve velilerimiz içeriye girdiklerinde çiçekleri gördükleri an yüzlerinde gülücükler açıyor" dedi.

Okul Müdürü Ahmet Yıldızhan ise "Bu projeye emek vermiş olan öğrencilerimize, velilerimize ve bütün öğretmen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bizim hedefimiz topluma sorun oluşturan değil de çözüm üreten öğrenciler ve nesiller yetiştirmek. Sorumluluk bilincini oluşturmaktır. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum" diye konuştu.

KAYNAK: İHA

ETİKETLER : Malatya Gazi İlkokulu Çiçek Proje Sorumluluk

İşyurttan günümüz destek bir kurum 17-23 Nisan m ağacına elief Bakan AK Parti talı, Bulent rümları ile kan Murat şaşsıcısı ar Kurulu büyükşehir i merkez aviator ve

KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ



Gazi İlikokulu öğretmenleri ve öğrenci velileri farkındalık sağlayıp, kan bağışına dikkat çekmek ve Kızılayın faaliyetlerinin tanıtılması amacıyla, Anne, Baba, Abi, Oğul siyapıyla kan bağışı etkinliği düzenlendi.

Battalgazi ilçesi Kanalboyunda bulunan Gazi İlikokulu öğretmenleri ve öğrenci velileri işbirliği ile bu ay içinde kan stoklarının azalması ve yaklaşan Ramazan ayı nedeniyle, farkındalık oluşturulup, kan bağışına destek olmak amacıyla etkinliğin gerçekleştirildi.

Dört ayda bir kan bağışı yapıyoruz
Gazi İlikokulu Müdürü Ahmet Yıldızhan, ilimizdeki kan ihtiyacının arttırılması ve giderilmesi amacıyla, kan bağışı kampanyası düzenlediklerini söyledi. Yıldızhan, "Bugün okulumuzda sabah

saat 9 ile 15 arası kan bağışları devam edecek tabii ki biz bağışçı olarak okulumuz velilerini, öğretmenleri ve komşu okulumuz Atatürk Ortaokulu velilerini ve öğretmenleri kampanyaya davet ettik. Davetimize icabet ettiklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. İnşallah burada dolgun bir şekilde kan bağışı yapılması sağlanır. Gerçekten hiçbir yerde tedariki olmayan sadece tedarikçisi insan olan kan bağışına dikkat çekmek amacıyla, böyle bir şey yaptık. İnşallah herkes bu noktada duyarlı davranır ve gerçekten bir hayat kurtarmış oluruz. Tabii Kızılayın gönderdiği sms ile de bu hayata katılma ve adımıza dikilmiş olan bir fidan, bu da bizi mutlu ediyor. Dört ayda bir kan bağışı yapıyoruz. Herkesi dört ayda bir kan bağışı yapmaya Kızılaya davet ediyoruz.

Kış dönemi geçirdik. Kızılay bu kiş dönemimde yoğun bir şekilde kan bağışında düşüştü. Dikkat çekme amaçlı çağırıldı. Bir ay sonra Ramazan ayı, Ramazan ayında muhtemelen bağışlar düşecektir. Öncesinde yoğun bir şekilde bağışlar yapılsa, en azından ramazan dönemi bu şekilde atlattığımız oluruz" dedi. Atatürk Ortaokulu Müdürü Fahrettin Tunç ise, böyle bir kampanyaya emeği geçen herkese teşekkür ederek, "Tek kaynağı insan olan hayrli olmasını diliyorum. Ülkemizde eskije çok kan sıkıntısı yaşanıyor. Eskije oranlı. Bilinçli insan sayısı oldukça artmış vaziyette inşallah bu tür faaliyetler devam ederek istediğimiz seviyeye gelir" diye konuştu.

Haber-Foto: Hacı Bayram Gür

MECLİS TATİL YAPMAYACAK

Büyükşehir Belediye Meclisi nisan ayı 2. birleşimi Meclis Başkan Vekili Selim Piltin Başkanlığında Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Mazeret belirterek toplantıya katılmayan meclis üyelerinin mazeretlerinin oylanarak kabul edilmesinin ardından gündem maddelerinin görüşülmesine başlandı. Gündem maddeleri arasında yer alan 2019 yılı meclis toplantı günlerinin belirlenmesi ile ilgili teklif görüşüldü. Büyükşehir Belediye Meclisinin her ayın ikinci haftası Çarşamba günü toplanmasına karar verildi. Büyükşehir Belediye Meclisinin 2019 yılında tatil yapmıyacağı ile ilgili gündem maddesi görüşüldü. Büyükşehir Belediye Meclisinin 2019 yılı içerisinde tatil yapmamasına karar alındı. Ayrıca gündem maddeleri arasında yer alan 2018 Mali Yılı Faaliyet Raporu ile Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Yönetmeliği hakkında Hukuk İhtisas Komisyonunun raporu da görüşülerek kabul edildi. Toplantı sırasında, Denetim Komisyonu Raporu da Meclisin bilgisine sunuldu. Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan ayı 3. birleşimini 19 Nisan 2019 Cuma Günü saat 15.00'da yapmayı kararlaştırdı. Bütün

memurları... masaş alırdı. Hele onun zaman yardımını, konut yardımını ve z... unutmak mümkün değildir. Bu in gelen basiresiz ikidatlar tarafında ve zamanla tamamen yok edilmiş etkilmiş olsaydı, bugün hem çalı emekçiler gerçekten ihtiyaç olurlardı. İ hakları istediğimizde mevcut ikida kötü ikidardan örnek göstererek, İ alıp alamayacağı endişesini yaşadığı mamız ifade ederler. Ancak bizde, olarak şunu hatırlatmak isteriz, lurg daki memurların durumunu ne dede istemiyoruz? Onun için kötü orn emekleri yani Özal zamanını hatırlatı gerçekler ki, yıllar gerçekten mem bir imkandı. Bundan dolayıdır ki, büyük devlet adamı ve aynı zamanda babası Turgut Özal, ölümünün 25. yıl bugün Büro Memur-Sen olarak kendisi met anıyoruz" dedi.

Fendoğlu özlemini çektiğimiz bir belediye başkanlığı
Şimşek, 41 Yıl Önce Kallege kazı Fendoğlunun şifit bir hak adamını d siyete sahip olduğunu dile getirenler insanlar dünyaya çok nadir gelir. İnsan münevverliği ile gerçekten eşi benzeri halk kahramanı idi. Fakirine fakir zana Ödünceye ödünce. Veli ye fakir, köylüye bakan gibiydi. Bu vasıfları ile günümüz ve sıyızların; Milletvekili ve Bele Hamidiyeyi, hatırlayıp, kendilerine çe melemini ve onu örnek almalarını ü Dında kibir ve gurur, gösteriş, şafakla y yoktu. Etrafında kızlar ve mevlitler ile san günümüzdeyiz. Geçmişini ve dost İslama değerlerini bir makam kolluğu Özlemi çektiğimiz bir milletvekili başkanlığı. Kesacası adam gibi ad otusun. Allah her iki hizmetimize rah eylesin. Mekanem cennet olsun" di Haber-Foto: Abuzer Adak-Yusufl

4 ayda bir kan bağışı yapıyorlar

Gazi İlikokulu ile Kızılay ortaklaşa bir kan bağışı kampanyası düzenledi. 4 ayda bir kan bağışında bulduklarını dile getiren Gazi İlikokulu Müdürü Ahmet Yıldızhan, "Hiçbir yerde tedariki olmayan, sadece tedarikçisi insan olan kan için, kan bağışına dikkat çekmek amacıyla böyle bir program düzenledik. İnşallah herkes bu noktada duyarlı davranır ve bir hayat kurtarmış oluruz" dedi.

MUTLU SARIGÜL

Gazi İlikokulu ile Kızılay ortaklaşa bir kan bağışı kampanyası düzenledi. Gazi İlikokulu'nda düzenlenen kan bağışı kampanyası programına Atatürk Ortaokulu idarecileri ve öğretmenleri de katıldı. Gazi İlikokulu'nun bahçesinde düzenlenen kan bağışı programında konuşan Gazi İlikokulu Müdürü Ahmet Yıldızhan, kan ihtiyacı duyulan yerlere kan bağışının artırılması, kan ihtiyacının giderilmesi ve Kızılay'ın da faaliyetlerinin tanıtılması amacıyla Kızılay'la birlikte böyle bir kan bağışı kampanyası düzenlediklerini söyledi.

"BİR HAYAT KURTARMIS OLURUZ"

4 ayda bir kan bağışında bulduklarını belirten Yıldızhan, "Bugün okulumuzda sabah saat 09.00 ile öğleden sonra saat 15.00 arası kan bağışı devam

edecek. Tabii ki bağışçı olarak okulumuz velilerini, okulumuz öğretmenlerini ve komşu okulumuz olan Atatürk Ortaokulu'nun velileri ve öğretmenlerini bu kampanyaya davet ettik. Davetimize icabet ettiklerinden dolayı ben kendilerine teşekkür ediyorum. İnşallah burada dolgun bir şekilde kan bağışı yapılması sağlanır. Gerçekten hiçbir yerde tedariki olmayan, sadece tedarikçisi insan olan kan için, kan bağışına dikkat çekmek amacıyla böyle bir program düzenledik. İnşallah herkes bu noktada duyarlı davranır ve bir hayat kurtarmış oluruz. Kızılay'ın gönderdiği 'SMS'de 3 hayat kurtarma ve adımıza da dikilen bir fidan' olacak olması bizi mutlu ediyor. 4 ayda bir kan bağışı yapıyoruz. Herkesi 4 ayda bir kan bağışı yapmaya davet ediyoruz" diye konuştu.

"RAMAZAN'DA KAN BAĞIŞLARI DÜŞECEK"

Ramazan ayında kan bağışının düşeceğine dikkat çekerek Yıldızhan, "Bir kiş dönem geçirdik. Kızılay'ın bu kiş dönemde yoğun bir şekilde kan bağışı noktasındaki düşüştü. Dikkat çekme amaçlı çağırıldı. Bir ay sonra da Ramazan ayı geliyor. Ramazan ayında muhtemelen yine kan bağışları düşecektir. Öncesinde yoğun bir şekilde bağışlar yapılsa, en azından Ramazan dönemini sorunsuz bir şekilde atlattığımız oluruz" dedi.

Bu kampanyanın hayrli olmasını dileyen Atatürk Ortaokulu Müdürü Fahrettin Tunç ise, "Özellikle Gazi İlikokulu Müdürüne teşekkür ediyorum böyle bir kampanya yaptığı için. Tek kaynağı insan olan kanın bağışı programının hayrli olmasını diliyorum. Ülkemizde eskije çok kan sıkıntısı yaşanıyor eskije oranlı. Bilinçli insan sayısı oldukça artmış vaziyette. İnşallah bu tür faaliyetler devam ederek, istediğimiz seviyeye gelir" şeklinde konuştu.



İŞKUR İLANLARINA BAŞVURULAR, İŞKUR'UN İNTERNET SİTESİ ÜZERİNDEN ÜYELİKLE YAPILACAKTIR. ÖNEMLİ UYARI: İş İlanları gazetemizde son başvuru tarihine kadar yayınlanmaktadır. Ancak bazı şirketler son başvuru tarihinden önce eleman buldukları için başvuruyu yapacağımız ilan için ilgili adrese gitmeden önce telefonla ulaşıp, eleman alınmadığı konusunda bilgi almanız rica olunur.

8

76

OTL

n ürümler Materyal

ği fuar göz doldur

e buluş